

Årsredovisning för  
**NR 1 Byggservice AB**  
559052-5159

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NR 1 Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2023-08-30



Alexander Roth

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NR 1 Byggservice AB, 559052-5159, med säte i Vellinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016-02-24 och bedriver sedan dess byggtreprenadsverksamhet samt renovering av lägenheter och fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 626 604	1 149 652	851 492	893 028
Resultat efter finansiella poster	219 799	88 735	181 606	-135 224
Soliditet, %	63	63	58	41

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på tillkommande nya kunder.

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	233 246
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-50 000
Årets resultat		174 554
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>357 800</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 357 800, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	183 246
årets resultat	174 554
Totalt	357 800
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 200 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	257 800
Summa	357 800

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 626 604	1 149 652
Övriga rörelseintäkter		394	-39 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 626 998</b>	<b>1 110 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-965 017	-562 158
Övriga externa kostnader		-191 423	-174 409
Personalkostnader	2	-229 985	-262 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 243	-15 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 401 668</b>	<b>-1 014 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 330</b>	<b>95 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 683	-6 720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 531</b>	<b>-6 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 799</b>	<b>88 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 799</b>	<b>88 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 245	-18 313
<b>Årets resultat</b>		<b>174 554</b>	<b>70 422</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 731	60 974
Summa materiella anläggningstillgångar		45 731	60 974
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	4	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 731</b>	<b>115 974</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag		164 354	97 947
Övriga fordringar		7 687	66 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 203	47 868
Summa kortfristiga fordringar		220 244	212 033
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		328 112	121 680
Summa kassa och bank		328 112	121 680
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>548 356</b>	<b>333 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>649 087</b>	<b>449 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		183 246	162 824
Årets resultat		174 554	70 422
Summa fritt eget kapital		357 800	233 246
<b>Summa eget kapital</b>		<b>407 800</b>	<b>283 246</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	46 797	59 178
Summa långfristiga skulder		46 797	59 178
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		2 576	-
Övriga skulder		107 006	75 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 908	31 401
Summa kortfristiga skulder		194 490	107 263
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>649 087</b>	<b>449 687</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	76 217	
-Nyanskaffningar		76 217
Vid årets slut	76 217	76 217
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 243	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 243	-15 243
Vid årets slut	-30 486	-15 243
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>45 731</b>	<b>60 974</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

2023-04-30

2022-04-30

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	55 000	
-Förvärv		37 500
-Villkorat aktieägartillskott		17 500
<b>Vid årets slut</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>

**Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % 1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>2023-04-30 Redovisat värde</i>
Fastighetsbolaget Östergatan 10 i Vellinge AB 559191-1259, Vellinge	50	45 748	71 404	42 500
Foam Specialisten AB 559337-3607, Vellinge	50	0	12 500	12 500
				<b>55 000</b>

**Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut**

2023-04-30

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas  
efter mer än fem år efter balansdagen

0 kr

**Underskrifter**

Vellinge 2023-08-30



Alexander Roth